
  

 

 
Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  3 3 9  

 
от        21   май      2020 година 

 
 

ЗА ОДОБРЯВАНЕ МАКСИМАЛНИЯ РАЗМЕР НА НОВИТЕ ДЪРЖАВНИ ГАРАНЦИИ ЗА 

2021 Г. ПО ЗАКОНА ЗА КРЕДИТИРАНЕ НА СТУДЕНТИ И ДОКТОРАНТИ 
 
 
На основание чл. 13, ал. 4 от Закона за кредитиране на 

студенти и докторанти 
 
 
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

Одобрява максималния размер на новите държавни 
гаранции, които могат да се издават през 2021 г. от името и за 
сметка на държавата по Закона за кредитиране на студенти и 
докторанти, в размер до 40 млн. лв. 

 
 
 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 


